МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОЛЬШЕЛУКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

                                                                  с.Большие Луки

от 27.06.2016г.                                                                                                № 150

О проведении ремонтных работ

    В соответствии с планом проведения мероприятий по подготовке к новому учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ремонтные работы в МКОУ Большелуковская ООШ  провести в период с 27.06.2016г – 27.07.2016г. Ремонт провести в следующих зданиях: школа, столовая, котельная, мастерская.

2.Перед началом работ младшему обслуживающему персоналу школы, а именно : уборщицам служебных помещений, повару, рабочему и механику котельной пройти инструктаж  по соблюдению правил техники безопасности при проведении работ  и строго его исполнять, применяя средства индивидуальной защиты ( перчатки, респираторные маски и т.д.)

3.Уборщицам служебных помещений провести побелку учебных помещений (классов) , коридоров и покраску панелей на 1 и 2 этажах школы акриловой краской,  покраску коридоров – золотисто- коричневой.

4.Ответственность  за организацию  покраски пола в учебных кабинетах возложить на классных руководителей 1-9 классов.

5. Уборщицам служебных помещений покраску коридоров  проводить после окрашивания полов в классах.

6.Повару Мороз С.В. фиксировать проведение ремонта в виде фотографий, отражающих  различные виды работ.

Директор школы :                       М.В.Батурина